
 

IFBB/ФББУ   Кубок Західного регіону з 

бодібілдингу, класичного бодібілдингу, 

чоловічого фізик, класик фізик, бодіфітнесу, 

велнесу, моделей та бікіні. 

 

 м. Івано-Франківськ 5 жовтня 2025 року 

 

ФІНАЛЬНИЙ ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ 
  

Чоловіки фізик відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Бали 
Міс

це  

2 
Михайлов Володимир 

Володимирович 
місто Київ 

 

5  

 
5 1 

1 Борисенко Денис Валерійович Івано-Франківська   10   10 2 

3 
Яценко Василь Вікторович Івано-Франківська  

 
15  

 
15 

3 

4 

Богачайко Дмитро 

Олександрович 
Івано-Франківська 

 

20  
 

20 
4 

Жінки фітнес модель новачки відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Бали 
Міс

це  

8 Митяй Анна Романівна місто Київ  5 5  10 1 

5 Макогін Адріана Олегівна Івано-Франківська   10 10  20 2 

7 Мацкул Ніна Вікторівна місто Київ  15 16  31 3 

6 Подольська Анна Русланівна Харківська   20 19  39 4 

 

Жінки велнес відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Бали 
Міс

це  

10 Бака Оксана Олександрівна Дніпропетровська   5   5 1 

9 Ковбаснюк Інна Ігорівна Івано-Франківська   10   10 2 

                                                        Жінки фітнес модель юніори відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Р4 
Бал

и 

Міс

це  

13 Митяй Анна Романівна місто Київ  5 5   10 1 

12 Макогін Адріана Олегівна Івано-Франківська   10 10   20 2 

11 Нагорна Єлизавета Василівна Івано-Франківська   15 15   30 3 

      

  Жінки бодіфітнес відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Р4 
Бал

и 

Міс

це  

14 Солтинчук Ірина Олександрівна місто Київ  5    5 1 



15 
Воробйова Євгенія 

Олександрівна 
Житомирська  

 

10    10 2 

                

        Жінки фітнес модель відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Р4 
Бал

и 

Міс

це  

20 Митяй Анна Романівна місто Київ  8 6   14 1 

18 Каніна Ірина Вадимівна Дніпропетровська   7 9   16 2 

19 Макогін Адріана Олегівна Івано-Франківська   15 16   31 3 

16 Нагорна Єлизавета Василівна Івано-Франківська   20 19   39 4 

17 Мацкул Ніна Вікторівна місто Київ  26 25   51 5 

21 Подольська Анна Русланівна Харківська   29 30   59 6 

         Чоловіки бодібілдинг відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Бали 
Міс

це  

24 
Михайлюк Віктор 

Володимирович 
Івано-Франківська  

 

12 5 

 

17 

1 

23 Потайчук Юрій Кирилович Житомирська   18 10  28 2 

22 Малій Андрій Андрійович Потавська   30 15  45 3 

   

   Жінки бікіні новачки до 166 см 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Бали 
Міс

це  

25 Грищенко Євгенія Сергіївна Черкаська   9   9 1 

28 Магда Марія Олександрівна Харківська  9   9 2 

26 Мала Юлія Анатоліївна Кіровоградська   12   12 3 

31 Линник Анастасія Павлівна місто Київ  20   20 4 

27 Чернякова Марина Євгеніївна Вінницька   26   26 5 

29 Шевчук Тетяна Василівна Вінницька   30   30 6 

30 Ковбаснюк Інна Ігорівна Івано-Франківська   34   34 7 

                                 

                                    Жінки бікіні новачки понад 166 см 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Бали 
Міс

це  

33 Кульпінська Аліна Валеріївна Харківська   6   6 1 

32 Гусар Юліана Валеріївна місто Київ  9   9 2 

34 Котлярчук Тетяна Юріївна Волинська   15   15 3 

                         

                              Жінки бікіні юніори відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Бали 
Міс

це  

37 Гнатенко Альона Олександрівна місто Київ  7   7 1 

36 Лимонова Анастасія Вадимівна Львівська   8   8 2 

35 Чернякова Марина Євгеніївна Вінницька  15   18 3 



                                                     

Жінки бікіні майстри відкрита категорія 

№ П. І. Б. Область 

Зва

нн

я  

Р1 Р2 Р3 Бали 
Міс

це  

43 Жученко Надія Володимирівна Дніпропетровська   5   5 1 

42 
Скалецька Марина 

Олександрівна 
Вінницька  

 

15   15 

2 

41 Олійник Лілія Михайлівна Потавська  18   18 3 

44 Струкова Ольга Валентинівна місто Київ  20   20 4 

40 Ус Алла Олексіївна Потавська   24   24 5 

39 Шимко Марʼяна Степанівна Івано-Франківська   26   26 6 

38 Лесняк Валентина Борисівна Вінницька   32   32 7 

                               Жінки бікіні до 160 см 

№ П. І. Б. Область Зва

нн

я 

Р1 Р2 Р3 Бал

и 

Місце 

45 
Коваленко Анастасія 

Станіславівна 
Харківська  

 
5  

 

5 
1 

46 Лимонова Анастасія Вадимівна Львівська   11   11 2 

49 Линник Анастасія Павлівна місто Київ  16   16 3 

48 Лесняк Валентина Борисівна Вінницька   20   20 4 

47 
Михайленко Катерина 

Вячеславівна 
Івано-Франківська  

 
23  

 

23 

5 

 

Жінки бікіні до 162 см 

№ П. І. Б. Область Зва

нн

я 

Р1 Р2 Р3 Бал

и 

Місце 

52 Марущак Анна Сергіївна Івано-Франківська   8   8 1 

51 Грищенко Євгенія Сергіївна Черкаська   11   11 2 

53 Магда Марія Олександрівна Харківська   11   11 3 

50 Скобенко Марія Володимирівна Кіровоградська   20   20 4 

                                                       

                                                                  Жінки бікіні до 166 см 

№ П. І. Б. Область Зва

нн

я 

Р1 Р2 Р3 Бал

и 

Місце 

55 
Лап-Данилевська Інна 

Володимирівна 
Івано-Франківська  

 
8 

 
 

8 

1 

56 Істратій Марʼяна Георгіївна місто Київ  10   10 2 

57 Мала Юлія Анатоліївна Кіровоградська   12   12 3 

58 Чернякова Марина Євгеніївна Вінницька   20   20 4 

54 Ковбаснюк Інна Ігорівна Івано-Франківська   25   25 5 

              

 

 

 

 

 



Жінки бікіні до 169 см 

№ П. І. Б. Область Зва

нн

я 

Р1 Р2 Р3 Бал

и 

Місце 

60 Вознюк Дарʼя Ігорівна місто Київ  7   7 1 

59 Кульпінська Аліна Валеріївна Харківська   10   10 2 

64 Горюк Оксана Андріївна місто Київ  18   18 3 

62 Паплинська Наталія Вікторівна Івано-Франківська   20   20 4 

63 Гнатенко Альона Олександрівна місто Київ  22   22 5 

65 Ус Алла Олексіївна Потавська   31   31 6 

61 Струкова Ольга Валентинівна місто Київ  32   32 7 

 

Жінки бікіні понад 169 см 

№ П. І. Б. Область Зва

нн

я 

Р1 Р2 Р3 Бал

и 

Місце 

72 Жученко Надія Володимирівна Дніпропетровська   5   5 1 

71 Гусар Юліана Валеріївна місто Київ  11   11 2 

68 Олійник Лілія Михайлівна Потавська   20   20 3 

67 Котлярчук Тетяна Юріївна Волинська  20   20 4 

69 Кохан Ольга Андріївна місто Київ  22   22 5 

66 
Скалецька Марина 

Олександрівна 
Вінницька  

 
31  

 

31 

6 

70 Шимко Марʼяна Степанівна Івано-Франківська   31   31 7 

 

Жінки бікіні новачки абсолютна категорія 

№ П. І. Б. Область Зва

нн

я 

Р1 Р2 Р3 Бал

и 

Місце 

33 Кульпінська Аліна Валеріївна Харківська   6   6 1 

25 Грищенко Євгенія Сергіївна Черкаська   9   9 2 

                                                

                                          Жінки бікіні абсолютна категорія 

№ П. І. Б. Область Зва

нн

я 

Р1 Р2 Р3 Бал

и 

Місце 

72 Жученко Надія Володимирівна Дніпропетровська   7   7 1 

52 Марущак Анна Сергіївна Івано-Франківська   10   10 2 

60 Вознюк Дарʼя Ігорівна місто Київ  16   16 3 

45 
Коваленко Анастасія 

Станіславівна 
Харківська  

 
19  

 

19 

4 

55 
Лап-Данилевська Інна 

Володимирівна 
Івано-Франківська  

 
23  

 

23 

5 

 

 

Головний суддя змагань          Іван СЛИЖУК 


